dne 18.5.2016 pod evidenčním číslem 633255 

1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky dělené na části je dodávka a montáž Chemického a 
biologického laboratorního vybavení  

2. Celková nabídková cena bez DPH / cena sjednaná v e smlouv ě: 

3 233 440,00 Kč bez DPH 

Slovy: tři miliony dvě stě třicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých 

3. Identifika ční údaje uchaze če, se kterým byla uzav řena smlouva:  

Obchodní firma/název nebo jméno a 
příjmení: 

MERCI, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Hviezdoslavova 55b, 627 00  Brno 
IČ: 46966447 
DIČ: CZ46966447